PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura de Jacareí, Estado de São Paulo, representada pelo Sr. Prefeito Izaias José

de Santana, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação com
a nota da prova objetiva do Processo Seletivo Nº 004/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Jacareí, 20 de julho de 2021.

Izaias José de Santana

Prefeito Municipal

Cargo Médico Generalista

Lista de Classificação (Geral)

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0354037

FERNANDA JULIA SILVA WIIK AMARAL

526240726

24/10/1995

92,000

2º 0353837 JÂNIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA 462594518 06/02/1990 76,000

3º 0353942 DANIEL SORGATO LUCAS 421882657 08/11/1992 76,000

4º 0354036 SAMUEL ROSA SILVEIRA AMARAL 388124076 01/12/1994 72,000

5º 0353851 ALINE APARECIDA JUNQUEIRA 424510807 04/06/1996 72,000

6º 0353848 GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA 482454477 16/04/1992 68,000

7º 0354053 LUCIANA BITTENCOURT LAVRADO 63256722 28/07/1980 64,000

8º 0353850 ANA PAULA DA SILVA SANTOS 45711261X 19/09/1994 64,000

9º 0353988 ANDRÉ SILVEIRA JESUÍNO E SILVA MG11378349 05/06/1987 60,000

10º 0354021 LUISA GAEDE NOGUEIRA 460686549 12/05/1989 60,000

11º 0353902 ANA CLARA VARELLA DE SOUZA 434583807 21/06/1993 60,000

12º 0353998 ANA CAROLINA MARQUES PEREIRA DE
SIQUEIRA

350144035 15/09/1982 56,000

13º 0353957 ISABELA CRISTINA PEREIRA RIBEIRO MG15413913 26/08/1991 56,000

14º 0353870 MARCELO LOURENÇO MORTARI ALVES 407278229 18/06/1984 52,000

Qtd. Candidatos: 14

Total Candidatos: 14

	PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021
	Prefeito Municipal